    AnyFace 1000T 触摸屏
产品规格书
2019-12-20
-1-
一、AnyFace 1000T 物联网云触屏 综合描述
欢迎使用朋控智能科技研发生产的AnyFace 1000T 云触屏，该产品是一套以Cortex A9 四核 1.4G
主频 ARM嵌入式CPU,基于Android操作系统的高性能嵌入式工业平板电脑， 支持手机 电脑远程监控，
支持短信、微信报警，PLC 远程编程调试, 使用之前，请务必首先阅读本说明书。

网口：
不用无线网卡的话，接这个有线的网口；
订货号:
ANYFACE 1000T 10.1 寸屏
产品型号 产品类型 配置
ANYFACE 1000TE 基础版
10.1 寸触摸屏 ABS 塑料外壳
1024x600  高清屏
电阻式触摸屏
1 个网口
2 个串口，1*RS232,1*RS485
1 个 USB HOST 口，可接键盘鼠标，移动硬盘
1 个 USB DEVICE 口，下载程序
ANYFACE 1000TEW WIFI 版 基础版+WIFI
ANYFACE 1000TEG 4G 版 基础版+4G
ANYFACE 1000TEWG WIFI+4G 版 基础版+WIFI+4G